
РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА 
СТИПЕНДИИ СТИПЕНДИИ СТИПЕНДИИ СТИПЕНДИИ ЗА ЗА ЗА ЗА 2010/2011 ГОДИНА 2010/2011 ГОДИНА 2010/2011 ГОДИНА 2010/2011 ГОДИНА ЗА ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ ЗА ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ ЗА ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ ЗА ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ 

УЧЕНИЦИ  СРЕДНОШКОЛЦИ И СТУДЕНТИ ОД ОПШТИНА КРИВА УЧЕНИЦИ  СРЕДНОШКОЛЦИ И СТУДЕНТИ ОД ОПШТИНА КРИВА УЧЕНИЦИ  СРЕДНОШКОЛЦИ И СТУДЕНТИ ОД ОПШТИНА КРИВА УЧЕНИЦИ  СРЕДНОШКОЛЦИ И СТУДЕНТИ ОД ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКАПАЛАНКАПАЛАНКАПАЛАНКА    

 
 

РАНГ ЛИСТАРАНГ ЛИСТАРАНГ ЛИСТАРАНГ ЛИСТА    
 
 

 ----УУУУЧЕНИЦИ СРЕДНОШКОЛЦИЧЕНИЦИ СРЕДНОШКОЛЦИЧЕНИЦИ СРЕДНОШКОЛЦИЧЕНИЦИ СРЕДНОШКОЛЦИ    
    
 1. Сара Стојановска       120 
 2. Абел Салимовски      117 
 3. Ивана Стефановска      116 
 4. Елена Гeоргиевска      116 

 5.  Натали Велеска       113 
 6.  Катерина Стаменковска    100 
 7. Фросина Цековска      100 
 8. Клаудија Стоевска       98 
 9. Драгана Алексовска        97 
 10.Анастасија Анастасовска      93 
 11. Каролина Алексовска        40 
 
 Кандидатите со реден број 1, 2, 3, 4 го остварија правото на стипендија.  
 
 
 
 -СТУДЕНТИСТУДЕНТИСТУДЕНТИСТУДЕНТИ    
    
    1. Моника Јакимовска      119 
 2. Ивица Пешовски       114 
 3. Виктор Ангеловски     110 
 4. Александра Маџовска      103 

 5. Данче Стефановска      103 
 6. Симона Маринковска        96 
 7. Анета Станковска        93 
 8. Елена Давитковска        92 
 9.  Сретан Ѓорѓиевски        92 
 10. Слободанка Стојановска       89 
 11. Маја Иванова         87 
 12. Елпида Ангеловска       84 



 13. Рајна Ицковска         78 
 14. Даниел Спасовски        40 
 15. Соња Стојановска       40 
 16. Ивица Величковски        40 
  
 Кандидатите со реден број 1, 2, 3, 4 го остварија правото на стипендија.  
  
 
 

Комисија за спроведување на  
постапка за доделување на  

стипендии 
            Претседател 
  Арсенчо Алексовски 
 


